
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

16-06-2024
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
SEBASTIÁN EDWARDS "¿Con quién habla Boric? No sé cuál es su nombre, pero es un adulto razonable y con sentido común y
eso se reflejó en las primeras partes de su discurso”

8
817,3
$ 8.131.286

78.224
253.149

Positiva

www.litoralpress.cl
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16-06-2024
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
SEBASTIÁN EDWARDS "¿Con quién habla Boric? No sé cuál es su nombre, pero es un adulto razonable y con sentido común y
eso se reflejó en las primeras partes de su discurso”

9
805,2
$ 8.010.468

78.224
253.149

Positiva

www.litoralpress.cl


